РЕШЕНИЕ
от 26.04.2013                           с. Шира                                                 №15
О   внесении дополнений в решение
от 01.11.2010 №17 «Об   утверждении положения
об оплате труда, материальном стимулировании
и поощрении выборных должностных лиц,
осуществляющих свои  полномочия на постоянной
основе и муниципальных   служащих  муниципального
образования Ширинский сельсовет»
Рассмотрев ходатайство Главы Ширинского сельсовета, в  соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации,  в целях  устранения нарушения трудового законодательства, Совет депутатов Ширинского  сельсовета РЕШИЛ:
1.  Внести дополнение в  положение об  оплате труда, материальном стимулировании и поощрении   выборных должностных лиц, осуществляющих                  свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих  Ширинского сельсовета:
— пункт 2.2 статьи 2 в  приложении №1 дополнить текстом следующего содержания: «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) подлежат ежегодной индексации с учётом уровня инфляции (потребительских цен), при наличии денежных средств»;
—  пункт 2.2 статьи 2 в  приложении №2 дополнить текстом следующего содержания: «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) подлежат ежегодной индексации с учётом уровня инфляции (потребительских цен), при наличии денежных средств»;
2 . Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013 года.
Глава Ширинского сельсовета                                               Ю.С.Ковалев
[bookmark: _GoBack]